

## Dagsorden Afdelingsrådet Skjoldborgsvej

d. 05.10.2023 kl. 18.00 til 20.00

Sted: Personalerummet indgang fra parkeringspladsen

Forplejning: Frugt og kiks

### Deltagere:

**Forældre:** Anders Jensen (Theodor 2e), Benjamin Knudsen (Merle 0c og Villads 3F), Birgitte Snedker-Sørensen (Ida 5d), Emine Fazlija (Sumeja 5f, Abdullah 4c og Miradie 1d), Jimmi Denker (Alba 0e), Joan Carlsen (Maja 6e og Mark 3e), Khadra Mohamed (Salahudiin 4e og Saifullah 2e), Kirstine Hove (Josefine 1d og Frederik 5c), Maria Autzen (William 5f og Magnus 1e), Maria Borum (Sophus 1e), Marie Søndergaard (Thomas 2e), Per Nielsen (Liam 1c), Sanne Jørgensen (Andreas 6e), Seyed Kashfizadeh (Seyed 0d), Lorena Mares (Alesia 5c)  
Skolebestyrelsen: Allan Kjærsgaard (Maggie 5e og Mazon 5d), Kenneth Weiss (Julie 5d), Emil Larsen (Lucas 4e)  
Elevråd: Malik 6c og Denisa 6e  
Personale: Lars (Leder skole), Pernille (Leder fritid), Louise (Lærer), Tommy (Pædagog)

**Afbud:** Khadra

Dagsorden	Referat (Lars)	Tid Ansv arlig
<b>1. Nyt fra elevrådet</b>	<p><i>Elevrådet er kommet med forslag til nye legeredskaber til indskolingens legeplads. Skolen har efterfølgende søgt om 2 nye redskaber.</i></p> <p><i>Har ønsket at få et toilet pr klasse</i> <i>Har ønsket at få skoreoler til klasserne</i> <i>Begge ønsker er efterfølgende blevet opfyldt.</i></p> <p><i>Forslag om, at der kommer nogle legeredskaber i den lille skolegård.</i></p> <p><i>Ønske om duftrensere til toiletterne</i></p>	10 min
<b>2. Konstituering</b>	<p>Valg af formand og næstformand <i>Per vælges til formand</i> <i>Kristine vælges til næstformand</i></p>	10 min Per
<b>3. Trafikudvalg</b>	<p>Valg af medlemmer <i>Per orienterer om udvalgets arbejde.</i> <i>Forslag om at udvalget fokuserer på trafikcampagner samt genoptage ønsket til en ny kys og kørbane på Holbergsvej.</i> <i>Anders, Per, Kristine, Maria vælges til udvalget.</i> <i>På næste møde sættes trafik på igen.</i></p>	5 min Per
<b>4. Nyt fra Skolebestyrelsen</b>	<p>Orientering fra Skolebestyrelsesmedlemmerne <i>Der holdes møder skiftevis på de tre afdelingerne.</i> <i>Bestyrelsen har vedtaget ny forretningsorden for afdelingsrådet på Skjoldborgsvej. Denne danner grundlag for de to andre afdelinger.</i></p> <p><i>Forslag om at forældrene fra 6.klasse kan sidde i/samarbejde med afdelingsrådet på nr. Allé. Lars bringer forslaget videre.</i> <i>Skolebestyrelsen vil se på data i forhold til fravalg af Ullerup Bæk Skolen.</i></p>	15 min Allan, Kenneth

	<p><i>Princip for klassedannelse og elevfordeling</i></p> <p><i>Link til dette:</i></p> <p><a href="https://ullerupbaek.aula.dk/sites/ullerupbaek.aula.dk/files/arkiv/Download_filer/Princip%20for%20klassedannelse%20og%20elevplacering.pdf">https://ullerupbaek.aula.dk/sites/ullerupbaek.aula.dk/files/arkiv/Download_filer/Princip%20for%20klassedannelse%20og%20elevplacering.pdf</a></p> <p><i>STUK-tilsynet: Se punkt 7</i></p>	
<p><b>5. Nyt fra Fritid og Skolen</b></p>	<p><i>Fritid:</i></p> <p><i>8.9 har der været aktivfredag for 2. og 3. årgang. En stor succes. Både lærere og pædagoger deltog.</i></p> <p><i>3.årgang vandt fodboldturneringen. Præmien var indløb med FC Fredericia.</i></p> <p><i>2.årgang har i år SFO i SFO lokalerne.</i></p> <p><i>SFO er på Damvej i uge 42.</i></p> <p><i>Vi forventer at der bliver glidende overgang for alle fra 1.4.24</i></p> <p><i>Værestederne i Sønderparken og Korskær lukkes ned.</i></p> <p><i>Forventer at der kommer 2 lukkeuger i sommerferien.</i></p> <p><i>Damvej har haft overnatning.</i></p> <p><i>Damvejsdag (åbenthus) har lige været afholdt.</i></p> <p><i>Der skal laves en fritidsmiljøvurdering for alle fritidstilbud 3. til 6. årgang. Undersøgelsen skal laves i foråret.</i></p> <p><i>Spørgsmål til hvad der er Fritids største udfordring:</i></p> <p><i>Det kan fx være, hvordan SFO bruger ressourcerne bedst.</i></p> <p><i>Eller fx tilmelding og afmelding til ferien. Hvis forældrene var bedre til dette, kunne der spares ressourcer i ferierne, som kunne bruges bedre til hverdagen.</i></p> <p><i>Skole:</i></p> <p><i>Legepatroljen (Aktivitetshjælper) er begyndt i dag. Elever fra 5.klasse står for aktiviteterne.</i></p> <p><i>Emneuge i uge 41 om verdensmålene. Der arbejdes årgangsvis.</i></p> <p><i>Motionsdag næste fredag.</i></p> <p><i>Spildansk dag d. 2.11. hvor halvdelen af skolen samles på Skoletorvet.</i></p>	<p>20 min</p>

	<p>Ledelsen:  <i>Er i gang med indskrivning. Forventer 3 klasser i næste skoleår.  Forslag om at en forældre fortæller på onlinemødet</i></p>	
<b>6. Årshjul/kalender for afdelingsrådet</b>	<p>Forslag til emner til kommende møder  Godkendelse af kalender</p> <p><i>Årshjulet/kalenderen godkendes (se bilag).</i></p>	20 min
<b>7. STUK</b>	<p>Status på tilsynet</p> <p><i>Der har været afholdt det sidste møde med STUK. Afventer et endeligt svar på, om tilsynet er afsluttet.  Skolen arbejder videre med indsatserne de næste to kalenderår:  Indsatser der arbejdes videre med er bl.a.:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- <i>Fravær blandt elever</i></li> <li>- <i>Sproglig opmærksom</i></li> <li>- <i>Udvikling af fagteam m.m.</i></li> </ul>	15 min
<b>8. Årshjul og Informationshæftet</b>	<p>Tilbagemeldinger og input</p> <p>Findes i fælles filer i AULA  Skal være læst inden mødet</p> <p><i>Ros for at årshjulet både indeholder SFO og Skoleaktiviteter og at disse aktiviteter koordineres. Fx fastelavn.  Årshjulet er et godt værktøj for klasseforældrene rådene.  Spørgsmål til, at klasser kan overnatte på skolen. Lars undersøger dette.</i></p> <p><i>Informationshæfte:  Kys og køer er til af og pålæsning. Teksten kan fremhæves.  Forslag om en indholdsfortegnelse.</i></p>	20 min
<b>9. Evt.</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>- <i>Skolen kan modtage undervisningsmaterialer fra private virksomheder.</i></li> </ul>	5 min

Per